
SURAT KEPUTUSAN DEWAN PENGURUS NASIONAL

IKATAN ASESOR PROFESIONAL INDONESIA (IASPRO)

Nomor : 001493/D/SK-DPN-IASPRO/III/2023

Tentang

PENETAPAN KEANGGOTAAN

IKATAN ASESOR PROFESIONAL INDONESIA

MENIMBANG : a. bahwa Ikatan Asesor Profesional Indonesia perlu mengembangkan
organisasinya;

b. bahwa dalam mengembangkan organisasi perlu dilakukan percepatan
perekrutan anggota di seluruh wilayah Indonesia;

c. bahwa kebutuhan keanggotaan Ikatan Asesor Profesional Indonesia yang
profesional, memiliki kualitas, dan kompetensi demi memajukan IASPRO
dipandang perlu mengangkat keanggotaan IASPRO.

MENGINGAT : 1. Akta Pendirian Nomor 2 Tanggal 12 April 2021 yang dibuat dihadapan Notaris
Rita Supandi, SH., M.Hum.;

2. Akta Perubahan Nomor 56 Tanggal 23 November 2022 yang dibuat
dihadapan Notaris Steffi Alphanie, SH. M.Kn.

3. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Asosiasi Ikatan Asesor
Profesional Indonesia;

4. Risalah Rapat Kerja Dewan Pengurus Nasional Ikatan Asesor Profesional
Indonesia Tanggal 12 Juli 2021.

MEMPERHATIKAN : Saran, pendapat maupun usulan dari Dewan Pengarah, Dewan Penasehat,
Dewan Pengurus Ikatan Asesor Profesional Indonesia maupun dari berbagai
pihak yang memiliki komitmen memajukan Ikatan Asesor Profesional Indonesia.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN :

PERTAMA : Nama Anggota : Retno Muningsih
Reg. MET : MET.000.004141 2014
Wilayah : JAWA TENGAH
Berlaku Sejak : 8 March 2023

KEDUA : Kepada yang bersangkutan ditetapkan menjadi anggota Ikatan Asesor
Profesional Indonesia.

KETIGA : Demikian surat keputusan ini agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya
dan jika dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan
sebagaimana mestinya.

Dr. Ir. Irwan Usman, ST., MM., IPU
Ketua Umum

Jakarta, 8 March 2023
DEWAN PENGURUS NASIONAL
IKATAN ASESOR PROFESIONAL INDONESIA

Sekretariat Dewan Pengurus Nasional IASPRO :
Gedung APMI Lt. 3, Jl. Gandaria III No. 5, Jakarta Selatan 12130
Website : www.iaspro.or.id
Email : iaspro.kompeten@gmail.com
Telepon : 0813 8822 8600


